
Mercodan Fiberpatchkabel LC-LC OS2 5,0m, 9/125, Singlemode,
Duplex, Yellow, 2mm, LSZH Halogenfri, G657A1

På lager(41) SKU 40400103

Produktdatablad genereret d.  05-05-2024 09:52.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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